Wetboek van Vennootschappen inzake de wijziging van de sta-
tuten.  

TITEL II: KAPITAAL EN AANDELEN 
Artikel  5: Kapitaal.  
Het kapitaal bedraagt drieënvijf tig miljoen 
driehonderdtweeënnegentigduizend achthonderdzesenveertig 
euro vijfenveertig cent (€ 53.392.846,45), vertegenwoordigd 
door honderdvijfendertig miljoen driehonderdtweeëntachtig-
duizend vierhonderdzesenveertig (135.382.446) aandelen, zonder 
aanduiding van nominale waarde met een fractiewaarde van één 
honderdvijfendertig miljoen driehonderdtweeëntachtigduizend 
vierhonderdzesenveertigste (1/135.382.446

s t e
) van het  kapitaal. 

Artikel  6: Historiek 
De vennootschap werd oorspronkelijk gesticht onder de vorm 
van een personenvennootschap met beperkte aansprakelijkheid 
en onder de naam van "Etablissements Deceuninck" bij akte 
verleden voor meester Edgard Reynaert, destijds Notaris te

[...]

tachtig, waarvan proces-verbaal opgemaakt werd door Meester 
Paul Dehaene, Notaris te Gent-Sint-Amandsberg, op zelfde 
datum, werd de naam gewijzigd in "DECEUNINCK PLASTICS 
INDUSTRIES" en verder: 
- werd het kapitaal verhoogd van twintig miljoen frank 
(20.000.000 BEF) op vierentachtig miljoen negenhonderd negen-
ennegentigduizend tweehonderdvijftig frank (84.999.250 BEF) 
door uitgifte van duizend vijfhonderd vijftig (1.550) nieuwe 
aandelen zonder vermelding van waarde van hetzelfde type als 
de bestaande aandelen welke nieuwe aandelen onmiddellijk 
onderschreven werden door inbreng in speciën. 
- werd het  kapitaal verhoogd van vierentachtig miljoen negen-
honderd negenennegentigduizend tweehonderdvijftig frank 

(84.999.250 BEF) op driehonderddertig miljoen frank 
(330.000.000 BEF) zonder uitgifte van nieuwe aandelen door 
eenvoudige voorafname van de som van tweehonderdvijfen-
veertig miljoen zevenhonderd vij ftig frank (245.000.750 BEF) op 
de beschikbare reserve en de overgedragen winst en de incor-
poratie hiervan in het kapitaal.  
- werden na deze beide kapitaalsverhogingen de éénentwintig-
duizend vijfhonderd vijftig (21.550) bestaande aandelen ver-
vangen door vierhonderd éénendertigduizend (431.000) nieuwe 
aandelen zonder vermelding van waarde door omwisseling van 
ieder bestaand aandeel tegen twintig (20) nieuwe aandelen. 
Bij beslissing van de buitengewone algemene vergadering ge-
houden voor notaris Yves Ameye te Roeselare, ter vervanging 
van notaris Paul Dehaene te Gent-Sint-Amandsberg, op veertien 
april  negentienhonderd achtentachtig werden de vierhonderd 
éénendertig duizend (431.000) aandelen, vervangen door twee 
miljoen honderd vijfenvijftig duizend (2.155.000) aandelen door 
omwisseling van één oud aandeel tegen vijf  nieuwe aandelen. 
Bij beslissing van de buitengewone algemene vergadering ge-
houden voor notaris Geert Vanwijnsberghe te Roeselare (Beve-
ren) op vier juni negentienhonderd negenennegentig werd het 
kapitaal van de vennootschap verhoogd met een bedrag van 
zevenhonderd zevenentachtig duizend honderd tachtig frank 
(787.180 BEF) om het te brengen van driehonderd dertig miljoen 
frank (330.000.000 BEF) naar driehonderd dertig miljoen ze-
venhonderd zevenentachtig duizend honderd tachtig frank 
(330.787.180 BEF), door incorporatie van reserves ten belope 
van voormeld bedrag, zonder creatie van nieuwe aandelen. 
Bij algemene vergadering vier juni negentienhonderd negenen-
negentig werd beslist om het kapitaal voortaan in euro uit te

[...]

zend euro (€ 8.200.000).  
Bij besluit van de buitengewone algemene vergadering, gehou-
den voor meester Dirk Vanhaesebrouck, notaris te Kortrijk met 
standplaats Aalbeke,  op elf  juli  tweeduizend en drie, werd het  
kapitaal verhoogd met een bedrag van tweehonderd negen-
ennegentig duizend euro (€ 299.000) om het te brengen van acht 
miljoen tweehonderd duizend euro (€ 8.200.000) op acht miljoen 
vierhonderd negenennegentigduizend euro (€ 8.499.000),  
ingevolge fusie door opslorping van de naamloze vennootschap 
“Deceuninck Compound” en door creatie van honderd éénenze-
ventig duizend zeshonderd en twee (171.602) aandelen, zonder 
aanduiding van nominale waarde, met een fractiewaarde van één